A Câmara de Vereadores de Ivaiporã, Estado do Paraná, aprovou e Eu, Prefeito Municipal, sanciono a 

seguinte Lei: 

Art. 10  O Art. 1° da Lei Municipal n° 2.866/2016, passa a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 1° Fica denominado como LOTE DE TERRAS N° 01, DA QUADRA D, VILA 

RESIDENCIAL DE IVAIPORÃ, com área de 59.853, 00m2  (cinquenta e nove mil e oitocentos 

e cinquenta e três metros quadrados), situado no Conjunto Habitacional VILA 

RESIDENCIAL DE IVAIPORÃ, perímetro urbano desta cidade, com os seguintes limites e 

confrontações: Começa no ponto P205, situado na divisa com remanescente dos lotes 64-

A,64,65 e 66 da Gleba Pindaúva, atualmente designada por Gleba "B" de propriedade de